206005/206005-2014-15483(1)

№206005-2014-15483
ОТ09 12 14

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 9 декабря 2014 года № 575

Об утверясдении Перечня единых специально отведенных
или приспособленных для коллективного обсу5кдения

общественно значимых вопросов и выражения
общественных настроений, а также для массового
присутствия граждан для публичного выражения

общественного мнения по поводу актуальных проблем
преимущественно общественно-политического характера

мест на территории Ленинградской области

В соответствии с частью 1.1 статьи 8 Федерального закона
от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ "О собраниях, митингах, демонстрациях,
шествиях и пикетированиях" Правительство Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый Перечень единых специально
отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения
общественно значимых вопросов и выражения общественных
настроений, а также для массового присутствия граждан
для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных
проблем преимущественно общественно-политического характера
мест на территории Ленинградской области.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-
губернатора Ленинградской области Бурлакова А.Д.

Губернатор
Ленинградской области озденко

206005/206005-2014-15485( 1)

УТВЕРЖДЕН
постановлением Правительства
Ленинградской области
от 9 декабря 2014 года № 575

(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ
единых специальных отведенных или приспособленных для коллективного
обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных
настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного

выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем
преимущественно общественно-политического характера

мест на территории Ленинградской области

Бокситогорский муниципальный район
Город Бокситогорск, ул. Заводская, территория между д. 20 "а" и д. 22
Город Пикалево, ул. Спортивная, д. 3, территория, прилегающая к плава

тельному бассейну муниципального учреждения "Физкультурно-
оздоровительный комплекс г. Пикалево"

Волосовский муниципальный район
Город Волосово, ул. Ленинградская, д. 15, площадка

Волховский муниципальный район
Город Волхов, пл. Расстанная
Город Волхов, пл. Ленина

Всеволожский муниципальный район
Город Всеволожск, пл. Юбилейная
Город Сертолово, ул. Шоссейная, д. 9/1, площадь возле здания открытого

акционерного общества "Экотранс"
Выборгский район

Город Выборг, Петровская площадь в границах Петровской набережной
от ул. Петровская до ул. Островная

Гатчинский муниципальный район
Город Гатчина, микрорайон "Аэродром", площадь им. Станислава

Богданова
Кингисеппский муниципальный район

Город Кингисепп, 1-я линия, д. 51 "а", площадь возле здания
Дома культуры "Химик"

Город Кингисепп, ул. Октябрьская, д. 9, площадь возле торгового
комплекса "Норд"

Кировский муниципальный район
Город Кировск, Центральная площадь перед зданием администрации

Кировского муниципального района
Киришский муниципальный район

Город Кириши, сквер 60-летия Октября
Лодейнопольский муниципальный район

Город Лодейное Поле, ул. Ярославцева, д. 13 "а", площадь возле здания
магазина "Куб"

Ломоновский муниципальный район
Деревня Горбунки, площадь перед зданием Горбунковского районного

центра культуры и молодежного творчества
Лужский муниципальный район

Город Луга, пр. Кирова, д. 79, городской сквер
Подпорожский муниципальный район

Город Подпорожье, ул. Физкультурная, д. 7 - 11, стадион
Приозерский муниципальный район

Город Приозерск, территория сквера перед торговым комплексом
"Северопарковый" по ул. Чапаева

Сланцевский муниципальный район
Город Сланцы, ул. Партизанская, д. 8, территория парка культуры

и отдыха
Сосновоборский городской округ

Город Сосновый Бор, ул. Солнечная, д. 19, площадь перед
Дворцом культуры "Строитель"

Тихвинский муниципальный район
Город Тихвин, пл. Свободы, д. 1, территория, прилегающая к зданию

муниципального учреждения "Тихвинский районный дом культуры"
Тосненский район

Город Тосно, пр. Ленина, д. 45, площадь возле здания муниципального
автономного учреждения "Тосненский районный культурно-спортивный центр"